Universitätsbibliothek Wuppertal

Handlexikon zu Cicero

Merguet, Hugo

Leipzig, 1905

Q

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-2871](#)

nec odiose nec putide; Bru 284. nolo exprimi litteras putidius, nolo obscurari neglegentius; de or III 41.

putidiuseulus, etwas zudringlicher: simus putidiuseuli, quamquam per te vix licet; ep VII 5, 3.

putidus, faul, zudringlich, gejucht, gejert: cum etiam Demosthenes exagitetur ut putidus; orat 27. haec vobis molesta et putida videri; de or III 51. vereor, ne putidum sit scribere ad te, quam sim occupatus; A I 14, 1. ego istius putidae carnis consilio scilicet volebam niti; Piso 19.

puto, rechnen, berechnen, veranschlagen, ansehen, achtten, halten, vermuten, meinen, glauben: I, 1. Arcesilas Zenoni, ut putatur, obtrectans; Ac II 16. — 2. si sunt di, ut vos etiam putatis; fin II 115. quae est ei (animo) natura? propria, puto, et sua; Tusc I 70. — II, 1. non ut causam, sed ut testimonium dicere putares, cum (Scaurus) pro reo diceret; Bru 111. Xenocraten audire potuit; et sunt qui putent audisse; nat I 72. — 2. a quibus nos defendi putabamus; har resp 46. eandem artem etiam Aegyptii consecuti putantur; div I 2. — 3. haec fere putavi esse dicenda; Tusc II 67. quod Pompeio se gratificari putant; ep I 1, 4. quod te putem scire curare; ep IX 10, 1. vos consulos, quid mihi faciendum putetis; Ver pr 32. facultatem mihi oblatam putavi; Catil III 4. in quo ipsam luxuriam reperire non potes, in eo te umbram luxuriae reperturum putas? Muren 13. quod mihi tuo nomine gratias agendas non putas; ep XII 28, 2. — 4. amendat hominem — quo? quo putas? Ver V 70. cur ipse non adfuit? num putas aliqua re tristi ac severa? Phil III 20. putaram te aliquid novi, quod eius modi fuerat initium litterarum, „quamvis non curarem, quid in Hispania fieret, tamen te scripturum“; A XII 23, 1. — III. si hoc semper ita putatum est; div I, 84. id ipsum est deos non putare; div I 104. quis coegerit eos falsum putare? Cato 4. inventus est ordo in iis stellis, qui non putabatur; div II 146. tibi ego ullam salutem, ullum perfugium putem? Ver V 150. ut rationes cum publicanis putarent; A IV 11, 1. salutem: f. perfugium. etiam si cetera supplicia, quae putantur, effingerit; rep III 33. — IV, 1. in fortuna quadam est illa mors putanda; Piso 44. iste patrem, si non in parentis,

at in hominum numero putabat; Ver IV 41. — 2. quod gloriam contemnunt et pro nihilo putent; of I 71. qua (sapientia) omnes res humanae tenuerunt ac pro nihilo putantur; de or II 344. — 3. quae (ratio recta) supra hominem putanda est; nat II 34. 4. cum unum te pluris quam omnes illos putem; A XII 21, 5. contendere de re publica fortium virorum et magnorum hominum semper putavi; Balb 60. quaecumque sunt in omni mundo, deorum atque hominum putanda sunt; nat II 154. ut consulem, conlegas, bonorum iudicium nihili putaret; Sest 114. bestiarum nullum iudicium puto; fin II 33. non ignoror, quanti eius (prudentiae) nomen putetis; nat III 78. cuius testimonium nullius momenti putaretur; Vatin 1. — 5. quis dictiorem quemquam putet aut potentiores aut beatiorem aut firmiore fortunam? rep I 28. si denariis cccc Cupidinem illum putasset; Ver IV 13. — 6. et te consularem aut senatorem, denique civem putetis? Phil VII 5. illo se loco copiosos et disertos putant; rep I 4. f. 5. id in diendo numerosum putatur; orat 198. vulnus illud rei publicae, turpitudine populi Romani, non iudicium putandum est; Planc 70. qui fideliores barbarum putaret; of II 25. ut horribilem illum diem aliis, nobis faustum putemus; Tusc I 118. velim hanc inanem meam diligentiam miserabilem potius quam ineptam putetis; A III 23, 1. plerique rem idoneam, de qua quaeratur, et homines dignos, quibuscum dissenserunt, putant; Ac II 18. an medicina ars non putanda est? div I 24. hanc turpissimam mercaturam alienam dignitatem populi Romani semper putavi; agr II 65. rem: f. hominem. 2.

putridus, morsch: non nos dentes putridi decerpunt; Piso 1.

putus, rein, glänzend: quam bonam meis putissimis orationibus gratiam rettulerit; A II 9, 1.

pylae, Engpaß: iter in Ciliciam feci per Tauri pylas; A V 20, 2.

pyramis, Pyramide: mihi vel cylindri vel quadrati vel coni vel pyramidis (forma) videtur esse formosior; nat I 24. f. **conus**.

pyxis, Büchje: cum Licinius pyxidem teneret in manu; Cael 63. cum iam manum ad tradendam pyxidem porrexisset; Cael 63.

Qua, wo, wohin, hinwiedeit, teils — teils: I. in eo loco, qua naves accedere possent; Ver V 85. ad omnes introitus, qua adiri poterat; Caecin 21. qua (mare) a sole conlueat; Ac II 105. qui (di) eatenus nobis declarantur, qua ipsi volunt; Tim 40. multis in urbibus, iter qua faciebat; Phil IX 6. — II, 1. illuc qua veniam? A VIII 16, 1. — 2. quo facilius scire possim, qua quandove ituri sint; A IX 1, 2. neque est quicquam, quo et qua; A X 2, 1. tum reliqua videbimus, id est et quo et qua et quando; A IX 6, 1. victor hic qua se referret et quo; A VIII 16, 2. — III. in templum ipse nescio qua per Gallorum cuniculum ascendit; Phil III 20. — IV. ita omnia convestivit hedera, qua basim villae, qua intercolumnia ambulationis, ut . . . Q fr III 1, 5. gladiatoriis qua dominus qua advocati sibilis concessi; A II 19, 3. quam evigilata (tua consilia) tuis cogitationibus qua itineris, qua navigationis, qua congressus sermonisque cum Caesare! A IX 12, 1. quoniam intellego te distentissimum esse qua de Buthrotis, qua de Bruto; A XV 18, 2.